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РАБОТИЛНИЦА ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА ПРЕСУДИТЕ НА 

ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА (ЕСЧП) 
 

-  Организирана од страна на Мисијата на ОБСЕ во Скопје во соработка со 
Академијата за Судии и Јавни Обвинители “Павел Шатев”, 15-16 Декември 2021 - 

 
ДНЕВЕН РЕД 

 
ПРВА СЕСИЈА: 15 ДЕКЕМВРИ 2021 
 
11.00-11.15 Отворање и воведни говори  

- Артан Мурати, Национален офицер за владеење на правото, Мисија на ОБСЕ во 
Скопје 

- Наташа Габер Дамјановска, Директорка на Академијата за судии и јавни 
обвинители  

- Даница Џонова и Дарко Павловски, обучувачи 
 

11.15-12.00 Нормативна и практична рамка на Советот на Европа (СЕ) во врска со 
извршувањето на пресудите на ЕСЧП и надзорниот механизам на Комитетот на 
Министри на СЕ     

  
- Дарко Павловски и Даница Џонова  

 
12.00-12.15 Пауза 
 
12.15-13.00 Општите мерки на извршување (со посебен фокус на кривичните 
предмети)  
 

- Дарко Павловски и Даница Џонова  
  

13.00-13.15 Дискусија и заклучни согледувања   
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ВТОРА СЕСИЈА: 16 ДЕКЕМВРИ 2021  
 
11.00-11.45 Индивидуалните мерки на извршување на пресудите нa ЕСЧП (со 
посебен фокус на повторното отворање на постапката)     
 

- Даница Џонова и Дарко Павловски    
 
11.45- 12.00 Презентација на HUDOC EXEC (пребарувач кој има за цел да ја подобри 
видливоста и транспарентноста на процесот на извршување на пресудите на Европскиот 
суд за човекови права)    
 

- Дарко Павловски и Даница Џонова    
 

12.00-12.15 Пауза  
 
12.15-12.45 Правичен надоместок според член 41 од Европската конвенција за 
човекови права    

 
- Даница Џонова и Дарко Павловски    

 
12.45-13.00 Дискусија и заклучни согледувања   
 

 
 
Детали за поврзувањето во ZOOM: 
 
Mission to Skopje (HDD) is inviting you to a scheduled Zoom meeting. 
 
Topic: ECHR training with Academy for Judges and Public Prosecutors  
Time: Dec 15, 2021 10:30 Amsterdam, Berlin, Rome, Stockholm, Vienna 
 
Join Zoom Meeting 
https://osce-org.zoom.us/j/98965115647 
 
Meeting ID: 989 6511 5647 
Passcode: 05196737 
 
 
 


